
1

评 标 报 告

项 目 名 称：孟津区 2024 年坡耕地水土流失综合治理项目

项 目 编 号：孟津工施招标新(2024)0034 号

标 段 名 称：孟津区 2024 年坡耕地水土流失综合治理项目三标段

标 段 编 号：孟津工施招标新(2024)0034 号-3

招 标 人：洛阳市孟津区水利局

招标代理机构：中岐能工程项目管理有限公司

评 标 日 期：2024 年 12 月 09 日



2

一、项目基本情况

1、项目名称： 孟津区 2024 年坡耕地水土流失综合治理项目

2、项目编号：孟津工施招标新(2024)0034号

3、标段名称：孟津区 2024年坡耕地水土流失综合治理项目三标段

4、标段编号：孟津工施招标新(2024)0034号-3

5、招标人：洛阳市孟津区水利局

6、代理机构：中岐能工程项目管理有限公司

7、招标公告发布日期：

8、变更公告发布日期：

9、公告发布媒体：

10、招标方式：公开招标

11、开标日期：2024年 12月 09日 09:30

12、开标地点：开标一室（孟津）

13、评标日期：2024年 12月 09日

14、评标地点：远程评标五室（孟津）

二、开标情况：

序

号
投标单位名称 投标总报价(元) 项目经理姓名 工期(日历天) 备注

保证金

缴纳情

况

1
万沣建工集团有限

公司
2985169.98 张隆亭 300

2
河南盛联市政工程

有限公司
2982476.55 李杏 300

3
河南中岳建设工程

有限公司
2977703.39 冯金娥 300

4
中人建设集团第一

工程有限公司
2983525.06 彭安悦 300

三、评标委员会组成情况



3

评标委员会成员：赵建立、谢丹飞、郭鹏飞、何霞、马会灿

评标委员会主任：马会灿

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、形式评审情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

中人建设集团第一

工程有限公司

河南盛联市政工程

有限公司

万沣建工集团有限

公司

河南中岳建设工程

有限公司

1 签字盖章 通过 通过 通过 通过

2 投标人名称 通过 通过 通过 通过

3 投标报价 通过 通过 通过 通过

4
投标文件格

式
通过 通过 通过 通过

5 报价唯一 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过

未通过形式评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

2、资格评审情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

万沣建工集团有限

公司

河南盛联市政工程

有限公司

河南中岳建设工程

有限公司

中人建设集团第一

工程有限公司

1 其他要求 通过 通过 通过 通过

2 技术负责人 通过 通过 通过 通过

3
安全生产许

可证
通过 通过 通过 通过

4 资质等级 通过 通过 通过 通过

5

有效的营业

执照或事业

单位法人证

书

通过 通过 通过 通过

6 水利平台查 通过 通过 通过 通过



4

询

7 项目经理 通过 通过 通过 通过

8 专职安全员 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过

未通过资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

3、响应性评审情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南盛联市政工程

有限公司

河南中岳建设工程

有限公司

中人建设集团第一

工程有限公司

万沣建工集团有限

公司

1
农民工工资

保障承诺
通过 通过 通过 通过

2 工期 通过 通过 通过 通过

3 付款方式 通过 通过 通过 通过

4
扬尘防治目

标
通过 通过 通过 通过

5 质量标准 通过 通过 通过 通过

6
已标价工程

量清单
通过 通过 通过 通过

7
文明工地目

标
通过 通过 通过 通过

8 投标有效期 通过 通过 通过 通过

9 投标范围 通过 通过 通过 通过

10 安全目标 通过 通过 通过 通过

11 其他 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过

未通过响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

六、所有投标人总得分情况



5

序

号
投标人名称

形式

评审

资格

评审

响应

性评

审

商务

标

技术

标

综合

标

评审

结果
总分 排名

1
河南中岳建设工程有

限公司
通过 通过 通过 39.89 20.60 17.00 通过 77.49 1

2
万沣建工集团有限公

司
通过 通过 通过 39.98 28.60 8.00 通过 76.58 2

3
河南盛联市政工程有

限公司
通过 通过 通过 39.97 24.20 11.00 通过 75.17 3

4
中人建设集团第一工

程有限公司
通过 通过 通过 39.98 18.40 8.00 通过 66.38 4

七、各投标人详细得分情况

1、商务标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

万沣建工集团有限

公司

河南盛联市政工程

有限公司

中人建设集团第一

工程有限公司

河南中岳建设工程有限公

司

1 投标报价 39.98 39.97 39.98 39.89

汇总 39.98 39.97 39.98 39.89

2、技术标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南中岳建设工程

有限公司

中人建设集团第一

工程有限公司

万沣建工集团有限

公司

河南

盛联

市政

工程

有限

公司

1
确保工程安全、文明施工的技术组

织措施
1.80 2.00 4.00 2.00

2 施工方案与技术措施 3.00 3.00 3.00 3.00

3 内容完整性和编制水平 2.40 2.20 2.80 2.40

4 资源配备计划 2.40 2.40 2.40 4.00



6

5 风险管理措施 2.00 2.00 3.00 2.00

6
施工进度计划、施工进度表或网络

计划图
1.60 2.00 4.00 1.40

7 质量管理体系与措施 3.00 1.00 3.00 3.00

8 施工总布置 2.40 2.40 2.40 2.40

9
环境保护管理体系与措施，包含扬

尘治理等措施
2.00 1.40 4.00 4.00

汇总 20.60 18.40 28.60 24.20

3、综合标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

万沣建工集团有限

公司

中人建设集团第一

工程有限公司

河南中岳建设工程

有限公司

河南盛联市政工程有限公

司

1
项目管理机

构
3.00 3.00 7.00 3.00

2 信用等级 1.00 1.00 1.00 1.00

3
其他评分因

素
4.00 4.00 9.00 7.00

汇总 8.00 8.00 17.00 11.00

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：

九、评标结果：

序号 中标候选人排序 投标人名称 投标报价

1 第一中标候选人 河南中岳建设工程有限公司 2977703.39

2 第二中标候选人 万沣建工集团有限公司 2985169.98

3 第三中标候选人 河南盛联市政工程有限公司 2982476.55

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人 候选人名称 资质等级 证书编号

第一中标候选人 河南中岳建设工程有 水利水电工程施工总 D341009340



7

限公司 承包贰级

第二中标候选人
万沣建工集团有限公

司

水利水电工程施工总承包

贰级 D341314709

第三中标候选人
河南盛联市政工程有

限公司

水利水电工程施工总承包

贰级 D341061066

2、企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间

河南中岳建设工程有

限公司

1、渔北水库水质提升

工程

2、嵩县焦涧川河道闫

庄段水环境综 合治理

工程（镇区段河道治理

工 程二标段）

重庆市开州区水利工

程运行保障中心

嵩县闫庄镇人民政府

2021.1.25

2021.12.30

万沣建工集团有限公

司
\ \ \

河南盛联市政工程有

限公司

1、驻马店市驿城区

2022 年农村饮水安全

项目

2、2023 年科右中旗高

标准农田建设项目(五

标段

驻马店市驿城区水 利

局

科尔沁右翼中旗农牧

和科技局

2022 年 9 月 26 日

2023年 05月 18日

3、项目负责人资格：

中标候选人 候选人名称 项目负责人姓名
项目负责人职业

资格
证书编号

第一中标候选人
河南中岳建设工

程有限公司
冯金娥

水利水电专业二

级注册建造师

豫 241161602301

第二中标候选人
万沣建工集团有

限公司
张隆亭

水利水电专业二

级注册建造师

豫 241212257385

第三中标候选人 河南盛联市政工 李杏 水利水电专业二 豫 241181835682



8

程有限公司 级注册建造 师

4、项目负责人业绩：

项目负责人姓名 工程名称 建设单位 合同签订时间

冯金娥

1、2023 年嵩县坡耕地

水土流失综合治理工

程土建项目二标段

2、2021 年太康县水毁

修复项目涡河堤防工

程

嵩县水土保持工程建

设管理局

太康县水利局

2023.9.26

2022.5.19

张隆亭 \ \ \

李杏 \ \ \

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：

pwqz_9942 pwqz_9943 pwqz_9944 pwqz_9945

pwqz_9946


		2024-12-09T19:03:12+0800
	location
	reason


		2024-12-09T19:03:12+0800
	location
	reason


		2024-12-09T19:03:12+0800
	location
	reason


		2024-12-09T19:03:12+0800
	location
	reason


		2024-12-09T19:03:12+0800
	location
	reason




